РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19 августа  2024  г.                                                 с. Ишунь                                                    № 219

О внесении изменений в сводную роспись

бюджета муниципального образования

Ишунское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 24 пункт 3 Положения о бюджетном процессе муниципального

образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым

утвержденного 4 заседанием депутатов Ишунского сельского совета от 30.12.2019 года № 29,

администрация Ишунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета муниципального образования Ишунское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики Крым

- Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района, подраздел Ишунское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета-глава

администрации Ишунского сельского поселения                                                 В.И.Рогова

Приложение

к постановлению администрации

Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

от 19.08.2024 года № 219

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования

 Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Раздел 1 . Расходы

рубли

Код главного

распорядителя

средств

Раздел/

подраздел

Код целевой статьи КВР Сумма

на 2024 год, руб.

Сумма

на 2025 год,

руб.

Сумма

 на 2026 год,

руб.

905 0113 01 0 00 20009 244 + 10 000,00 0,00 0,00

905 0502 05 0 00 20004 244 - 83 000,00 0,00 0,00

905 0503 03 0 00 20011 244 -27 000,00 0,00 0,00

905 0113 01 0 00 20010 853 +100 000,00 0,00 0,00

Итого    0,00 0,00 0,00

КБК 905 0113 01 0 00 20009 244

Увеличение за счет экономии по расходам по подвозу питьевой воды для оценки имущества,  с целью сдачи

имущества в аренду в сумме 10 000,00 руб..

КБК 905 0502 05 0 00 20004 244

Уменьшение за счет образовавшейся экономии по расходам по подвозу питьевой воды на территории

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в сумме 83 000,00 руб. на

расходы по оценке имущества 10 000,00 руб. и 73 000,00 руб. на оплату штрафа за нарушение

законодательства о гражданской обороне касательно эксплуатации противорадицианного укрытия.

КБК 905 0503 05 0 00 20011 244

Уменьшение за счет образовавшейся экономии по расходам по санитарной очистке территории Ишунского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в сумме 27 000,00 руб. на расходы по

оплате штрафа за нарушение законодательства о гражданской обороне касательно эксплуатации

противорадицианного укрытия.

КБК 905 0503 05 0 00 20011 244

Увеличение расходов за счет экономии по расходам по подвозу питьевой воды  в сумме 73 000,00 руб. и по

расходам по санитарной очистке территории Ишунского сельского поселения в сумме 27 000,00 руб. для

оплаты штрафа за нарушение законодательства о гражданской обороне касательно эксплуатации

противорадицианного укрытия в сумме 100 000,00 руб.